- 129,30. versus 120,53 290, 45. 260,2. locus ex Eumelo desumptus 264,18. elegia de decem aetatibus 291,28. a Solone mutuatus Theognis 263,45.
- Somnus christiano ut carpendus** 79,45. corpori necessarius, non animo 81, 11. somnolentus ruptas gestabit vestes 67,27. Somnus et mors allegorice q. 256,9.
- Somniorum phantasmata** unde 80,49. somnio satiata libido 223,9. somnia liquida et vera unde prof. 81,13. somnia quoque pura esse debent 274,60. 317,7. somniorum interpretatio a quib. inventa 132,26. somniis multa velarunt poetæ 238,12.
- Souchis Aegypt. archiproph.** 131,3.
- Sonitus seu echonis cassae** 268,39.
- Sophistae olim qui dicti** 121,7. frivolis captionibus vacant 156,8. arguti nugatores, 120,47. Sophistica ars quid 124,39. 42. et 135, 8. cum Eristica e christiana rep. exterminanda est 126,42.
- Sophocles Sophilli F. tragicus de deo ut senserit** 21,43 de reb. veneris 84,8. Sophoclis locus 21. 43. 26,7. 78,39. 105,5. 182, 4. 204,31. 207,37. 235,31. 238,16. 257,9. 257,23. 259, 45. locus ex Alemdis 264,12. ex Eriphyle 264, 10. ex Hipponoo, seu (ut H. m. s.) *Ἰππύου*, i. suspicace 264,15. ex Minoe 264,13. ex Peleo expressus ab Antiphonte or. 265,43. locus ab Herodoto expressus 265,39. locus ab Alcmaeone desumptus 261,12. locus ab Euripide mutuatus 263,44. 264,10.
- Sophocles iunior de Dioscuris** 9,3.
- Sophonias quando prophetarit** 142,4. Sophoniae locus 81,12. 250,1.
- Soroapis Sarapis** 139,32.
- Sororem quomodo uxorem suam vocarit Abraham et quomodo gnostico uxor soror sit** 191,22. 282,13. 21.
- Sosibius Laco in Chronographia sua de Homeri aetate quae scripsit** 141,31. de Hercule vulnerato 16, 46. de Diana Podagra 11, 23.
- Sotades Byzantius Biantii tribuit dictam illud, *Ἰάντες ζαχολ*** 129,35.
- Sothiaca revolutio** 145,12.
- Spartam perdet avaritia** 207,36.
- Speciem eius non vidimus, sed vocem audivimus** 270, 46. et 268,46. Species dei, locus 48,47. species simpliciss. quæ 330,47. Species et pars quid differant 331,8.
- Spectat in una eademque re alius alia** 119,47.
- Spectacula christianos an decæant** 109 37. Salvianus de providentia dei lib. 6. et Cyprianus epist. 2. lib. 2. R.

**Spectrum informe sequens eos qui male vixerunt** 230,45.

**Specula mulierum** 94,43.

**Spes** quid 160,12. 162,50. vocab. ambig. 181,5. 228, 20. duplex 180,35. e fide constat 160,11. fidei ceu sanguis quidam 44,30. spem laboris pii non fallit deus 170,41. spei suae rationem reddere unicuique paratus est christianus 211,39. spes alterius vitae post mortem etiam purioribus philosophis 228,12. 236,11.

**Spensippus** Platonis nepos 180,17. successor 190,3. de summo bono ut senserit 180,17. **Sensippi** locus ex lib. 1. ad Cleophontem 158,21.

**Sphaerae mundi** q. 164,52. 290,57.

**Sphinx** cur pro templi forib. ab Aegyptiis collocata 240,5. forma qua fuerit, et quid signif. 240,7. 242,21. 243,31.

e **Spinis**. uva, ex rubo ficus 79,19. spineae coronae Christi, spinaeque ipsius mystica interpretatio 79, 12.

**Spiritus** quem homini primo inflavit deus 36,43. spiritum suum in manus patris quomodo commendavit Christus moriens 334,47. spiritus duplex, corporalis et supernus 344,2. spiritus vitae quid 341,7. spiritus appellantur etiam affectus animi 349,

6. spiritus dominum timens vivet 51,15.

**Spiritus dei** super aquas latio, quid praesignificavit 345,6. e spiritu suo in omnem carnem effusurum se promittit deus 252,21. spiritus dona varia, nec eodem modo conferuntur 226,17. spiritu divino sapientiae, intelligentiae scientiaeque, ornatus a deo artifex 121,24. spiritu aensus a deo impletus artifex 121,29. Spiritum sensus artificib. datum esse qua signif. dicat scripturam 293,45. spiritu apostolos quomodo afflavit Christus 335,9, de spiritu prophetarum ut senserint Valentiniani 338, 19.

**Spiritus sancti** discipulus spiritualis et gnosticus 238,29. spiritus opera seu fructus qui 213,45. Spiritus allegorice Iusti seu Pii 213,47. Spiritus ministrantis monita 162, 1. a spiritu in caelum subvectus Sophonias proph. 250,1. spirituum adulterinas naturas humanis animis affligunt Basilidiani 176,10. spirituum cateravam ingentem in unum corpus insinuat Basilides 176,17. spiritus impuri, animae impliciti, per lavacrum regenerationis defaecantur 345,9. in infidelium cordib. an habitent 177,2. spiritus maligni fidelibus perpetuo bellum

P p

*Clement. Alex. vol. IV.*

- ant insidias struant 175, 33.
- Spirituales ut flammus 161,48. spirituales Paulo qui 43,37. spiritualis natura Sethi 341,34.
- Splenica affectio 333,40.
- Spolia deo suspensa 151,10.
- Spumae generatio 44,43.
- Sputationes crebrae indecentes 75,30.
- Stadium christiani athl. 301, 33.
- Stans, Simonianorum genus 165,15.
- Staphylus de Iove Agamemnone 11,19.
- Stasini versus 265,38.
- Stater in pisce inventus, allegor. 64,5.
- Statuae lignae et lapideae etiam informes 13,40. ex auro, XV cubitorum 15, 45. adamatae et constupratae 17,39. statuae fide-re, miserum 27,49.
- Statuarii nobiliores ab Aegyptiis sua mutuati 351,35. 352,10. statuarii inventum novum in miscenda materia 14,34.
- Stellae corpora spiritualia 349,49. pro diis habitae 19,50. causae non sunt, sed tantum significant 349,49. stella nova cur exorta in Christi natali 343,23.
- Sterili ac desertae denun-tiatur gaudium 160,29. et 4,4. steriles cur steriles 349,26.
- Sternutatio ut moderanda 75,34.
- Sterope Apollinis concubina 9,31.
- Stesichorus hymnum invenit 133,15.
- Stheneli tempora 138,48. *Σθενέλιων* vocat Euseb. 292.
- Stipula, allegor. haereses 238,38.
- Stoicae sectae conditor Zeno, eiusque successores 130,7. Stoici de deo ut senserint 20,1. 127,27. 252, 27. 306,6. opinionem illam unde haus. 252,51. mundum ortum seu creatum esse agnoverunt et ipsi 253,15. Solem ut defini-riunt 327,9. *ἐπιφωσιν* quid vocarint 135,11. 56,5. ignem allegorice, ut acceperint 255,3. de plantis ut sense-rint 328,38. 46. philosoph. finem summumque bonum q. stat 253,42. et 174,8. de conversione hominis ut senserint 208,6. de assen-sione 165,45. virtutem ho-minis eandem quam dei statuerunt 320,6. animum nihil a corpore affici aiunt 206,46. de matrimonio ut sens. 181,28. sapienti suo quantum trib. 158,24. se-cretiora Zenonis scripta quibuscum communi-carint 245,42. a Platone mu-tuati plurima 267,13. re-centiores summum bonum quod stat. 179,17. Stoica paradoxa in Christiani-smum tralata 34,4.
- Stola linea, mystica 242,2.
- Stragula pretiosa 79, 50.
- Strategema et Strategica